
UCHWAŁA NR XLVII.446.2014
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
realizację zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Brukseli w 2014 roku.

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 2 i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Ełku pomoc finansową Samorządowi Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem Biura Regionalnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli w 2014 roku.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2014 rok, w wysokości 10530 zł (słownie: dziesięć tysięcy pięćset trzydzieści złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy  Województwem  Warmińsko-Mazurskim a Miastem Ełk, która 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Ełku

Stefan Węgłowski

Id: 9864FA70-47A6-4FCB-8F92-5B4CA3C48BF3. Uchwalony Strona 1



Id: 9864FA70-47A6-4FCB-8F92-5B4CA3C48BF3. Uchwalony Strona 1



Id: 9864FA70-47A6-4FCB-8F92-5B4CA3C48BF3. Uchwalony Strona 2




